
 
 
 
 
Temeljem članka 34. Statuta Ekonomskog fakulteta – Zagreb, Fakultetsko vijeće na sjednici održanoj 28. 
rujna 2010. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Pravilnika o studiranju na preddiplomskom 

i diplomskom studiju na Ekonomskom fakultetu - Zagreb 
 

Članak 1. 
 

Članak 45. Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju na 
Ekonomskom fakultetu – Zagreb mijenja se i glasi: 
 
„1. Početkom svake akademske godine objavljuje se natječaj za dodjelu Dekanove nagrade za dostignuća iz 
prethodne akademske godine. 
2. Natječaj se objavljuje na oglasnim pločama i mrežnim stranicama fakulteta. 
3. Dekanovom nagradom nagrađuje se: 
•         5 seminarskih radova,  
•         5 završnih radova,  
•         5 diplomskih radova.  
U okviru prijave rada za nagradu, mentor će priložiti preporuku odnosno obrazloženje po čemu predloženi 
rad udovoljava kriterijima izvrsnosti. 
4. Dekan, na prijedlog Studentskog zbora, može dodijeliti i jednu ili više posebnih Nagrada studentu ili 
skupini studenata za izniman uspjeh u javnome nastupu ili djelovanju (športske skupine, studentske udruge 
i sl.). 
5. Na natječaj se mogu prijaviti studenti koji ispunjavaju sve navedene uvjete i ukoliko su upisivali studij po 
principu „godina za godinu“, odnosno bez ponavljanja godine, osim mirovanja. 
6. Istom studentu nagrada se u pravilu može dodijeliti samo jedanput. 
7. Prijave za natječaj primaju se u natječajem propisanom vremenu i mjestu. 
8. Odbor za nagrade studentima će pregledati i ocijeniti sve pristigle radove iz stavka 3. ovog članka, te svoj 
obrazloženi prijedlog uz svu dokumentaciju dostaviti Dekanu. 
9. Dekan upućuje konačne prijedloge za dodjelu nagrada iz stavka 3. i 4. na usvajanje Fakultetskom vijeću u 
užem sastavu. 
10. Nagrada se sastoji od povelje i novčanoga iznosa. 
11. Oblik i sadržaj povelje utvrđuje Dekan. 
12. Svakome autoru nagrađenoga rada dodjeljuje se zasebna povelja, a novčani iznos Nagrade iz stavka 
deset dijeli se na jednake dijelove u slučaju da je nagrađen rad dva ili tri suautora, odnosno ukoliko je 
posebnom Dekanovom nagradom nagrađena skupina studenata. 
13. Nagrade se studentima svečano uručuju na Dan Fakulteta.“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Pravilnika o studiranju na preddiplomskom i diplomskom studiju na Ekonomskom fakultetu 
– Zagreb ostaju nepromijenjene. 
 
 
 
    
        DEKAN FAKULTETA 
 
        Prof. dr. sc. Tonći Lazibat 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Dekanatu Fakulteta 
2. Tajništvu Fakulteta 
3. Referadi za preddiplomski i diplomski studij 
4. Internetskoj stranici Fakulteta 
5. Oglasnoj ploči Fakulteta 
6. Pisarnici Fakulteta 

 
 


